
 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE NR 10/2003 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 kwietnia 2003 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych /Dz. U.  

z 1996 r. Nr 70, poz.335 z późn. zm./ oraz art.122 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie 

wyższym /Dz. U. Nr 65, poz.385 z późn. zm./ zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w UKSW stanowiącym załącznik do zarządzenia 

Nr 27/2002 Rektora UKSW z dnia 9 sierpnia 2002 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1/ w § 7: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1/ dopłat do wczasów wypoczynkowych zorganizowanych krajowych oraz do wypoczynku 

organizowanego we własnym zakresie na terenie kraju,”; 

b) dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9/ innych wydatków związanych z działalnością socjalną.”;  

2/ w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na pożyczki mieszkaniowe wydziela się w każdym roku kwotę w wysokości 40% planowanego 

rocznego Funduszu.” 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 


